mês subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação da nota fiscal e a liquidação do 
setor competente, observadas as apresentações das certidões de regularidade perante ao INSS, FGTS E 
CNDT e outras, previstas no Edital.  

VALOR TOTAL GLOBAL:  
O valor total contratado é de R$ 36.640,40 (trinta e seis mil seiscentos e quarenta reais), sendo realizado 
o pagamento de avista em deposito na conta bancaria da contratada.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÃO 

FICHA FUNCIONAL PROGRAMATICA  CÓDIGO  DESCRICAO  

12 01.001.01.031.0101-2.002.000 3.3.90.30 Material de Consumo  

PARAGRAFO ÚNICO: